Este projeto visa atender 450 (quatrocentos e cinquenta) atletas, nas categorias Sub-17 e Adulto, na faixa etária de 15 anos acima. Serão 18(dezoito) jogos Sub 17 e

46(quarenta seis) jogos adulto, perfazendo um total de 64(sessenta e quatro) jogos, envolvendo 256 (duzentos e cinquenta e seis) árbitros e serão 10 equipes adulto e 08

equipes Sub-17. A competição ocorrerá no período de 30/09 a 30/11/2024, em Salvador, no Estádio Roberto Santos, Estádio Manuel Barradas, com a perspectiva de público

indireto estimado em 80.000 mil pessoas durante o período.

[...]

4 Apoio Operacional 4 RPA 2 930,00 7.440,00 0,00 186,00 102,30 46,50 334,80 2.678,40 1.488,00 818,40 372,00 0,00 781,20 8.928,00 8.928,00

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Parcelas Responsável Mês Previsto Ano Valor

Parcela única Concedente Setembro 2024 R$ 452.738,93

TOTAL GLOBAL

R$ 452.738,93(quatrocentos e
cinquenta e dois mil, setecentos e
trinta e oito reais e noventa e três

centavos)

Este repasse tem o valor total de R$ 452.738,93(quatrocentos e cinquenta e dois mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa e três centavos)a ser liberado em parcela única,

visando à execução do projeto no período de 30/09 a 30/11/2024, após a publicação deste Termo no Diário Oficial do Estado.

 
 

 

 

 

 

9
Arbitos - Fase

Classificatória
12 RPA 1 1.369,05 16.428,60 0,00 273,81 150,60 68,45 492,86 5.914,30 3.285,72 1.807,15 821,43 0,00 1.150,00 19.714,32 19.714,32